
 
 

Sixt Bilutleie tar ansvar for miljøet 
 

Sixt Bilutleie er opptatt av å beskytte miljøet. Derfor tar vi miljøansvar for egen drift og 
gjennomfører en rekke tiltak for å bidra til mindre forurensing og utslipp.  
 
 
Hvorfor eie når du kan leie 
 
Sixt Bilutleie har som misjon å tilby leiebil til kunder når de trenger bil. Dermed er vi med på å 
redusere behovet for å eie egen bil. Dette er i tråd med Klimaløftet*, som oppfordrer alle til å 
unngå å ha egen bil og heller dele bil med andre i bilkollektiv.  
 
*Klimaløftet er en bevegelse i regi av Miljøverndepartementet og en rekke andre aktører.  
 
 
Øko-kjøring 
 
Norske bilister betaler i dag en betydelig miljøavgift per liter drivstoff de fyller. Fyller man 
diesel, betaler man autodieselavgift og CO2-avgift, mens man betaler bensinavgift og CO2-
avgift ved fylling av bensin. I følge NAF er autodieselavgiften på 3,30 kroner per liter og 
bensinavgiften på 4,28 kroner, mens CO2-avgiften er på henholdsvis 0,55 og 0,82 kroner iht. 
statsbudsjettet for 2008. 
 
Sixt ønsker å gjøre mer. Forsøk viser at en mer økonomisk kjørestil kan bidra til å redusere 
drivstoff-forbruket og dermed CO2-utslippene med 10-20 prosent. Hvis vi totalt sett klarer å 
redusere drivstofforbruket med 5 prosent, vil vi spare miljøet for 485 000 tonn CO2 på et år 
(tall fra NAF). Dette vil Sixt bidra til. Gjennom et samarbeid med Autoriserte Trafikkskolers 
Landsforbund tilbyr vi derfor våre ansatte opplæring i øko-kjøring. Vi oppfordrer også våre 
kunder til å være bevisste gjennom informasjon og egne tilrettelagte øko-kjøring kurs.   
 
 
Nye biler, miljøvennlige biler 

Sixt Bilutleies bilpark er i gjennomsnitt kun 12 måneder gammel og bilene har dermed det 
nyeste av miljøteknisk utforming. Dette bidrar til å redusere miljøskadelige utslipp. Vi har 
mange miljøvennlige og klimanøytrale biler, alle våre dieselbiler er utstyrt med partikkelfilter. 
Det vurderes i tillegg hvorvidt man skal pålegge hver enkelt utleiekontor å ha hybrid/bio 
drivstoff biler til utleie. 

 

 



 

 

Service og vedlikehold 

Feiljustert motor, slitte tennplugger og lignende kan gi mye høyere forbruk og utslipp av 
miljøskadelige stoffer enn nødvendig, derfor er regelmessig service viktig.  Dette gjelder 
også dekk, lufttrykk og oljebehandling. 

Sixt Bilutleie har kontinuerlig fokus på service og vedlikehold av alle våre biler. Bilparken 
følger vanlig serviceprogram og hver bil gjennomgår et grundig, standardisert 
klargjøringsprogram, samt sikkerhetskontroll mellom hver utleieperiode. Vi sørger for at 
bilene er godt vedlikeholdt og at teknisk utstyr er i topp stand.  
 

Avfallshåndtering 

Sixt Bilutleie er opptatt av å redusere avfallsmengden og velge miljøvennlige alternativer i 
forbindelse med klargjøring av biler. Dette har betydning for valg av leverandører og 
kjedekontorenes fokus på resirkulering.  Våre klargjøringsanlegg har spesifiserte krav til 
deponering av avfall.   

Vårt nyeste klargjøringsanlegg ligger i tilknytning til Sixt Gardermoens utleiekontorer. 
Anlegget er utstyrt med vannbåren fjernvarme fra OSL sitt anlegg og gjenbruksvann. 
Klargjøringsanlegget er bygget og driftet med fokus på miljø og sikkerhet. Det har i tillegg det 
nyeste innen energibesparende el-installasjoner.  

 
HMS 
 
Sixt Bilutleie skal være en moderne og sikker arbeidsplass med motiverte, trygge og 
ansvarlige ansatte. Derfor har kjeden utarbeidet en egen manual som er rettet mot alle 
ansatte. Dette skal sikre at kjedens regler for helse, miljø og sikkerhet implementeres og 
praktiseres i den daglige driften.  
 
 
Sixt Bilutleie har startet en egen Rusken-aksjon for å bidra til å holde området rundt våre 
utleiekontorer ryddige og frie for søppel.  Ansatte oppfordres til å starte og avslutte hver dag 
med en søppelinspeksjon.  
 

(Eksterne kilder: Klimaløftet, NAF, Grønn Hverdag.)  


